

SALAMA

Hinnapakkumine nr 0934

Päästevõrgustiku strateegia elementide disainid

Päästeamet

Raua 2
10124 Tallinn
Reg nr: 70000585

Salama OÜ

Jahu 6/3–88
10415 Tallinn
Reg nr: 11399790

Kliendi esindaja:

Heidi Mõttus
53 648 309
heidi.mottus@paasteamet.ee

Agentuuri esindaja:

Anu Aleksandra Ots
5629 4848
anu@salama.ee

Teenus	Kirjeldus	tk / h	Hind	Kokku
Disainer	Kolme ideekavandi loomine, millest klient valib ühe, millega jätkatakse	16	65	1040
Disainer	Hind antud vastavalt briifile järgmiste elementide kujundamiseks: 1.1. Strateegia veebi- ja trükiversioon eesti ja inglise keeles, sh soovime strateegia tekstis olevate jooniste kujundamist (peatükis „Muutused Päästeameti tegevuskeskkonnas ja peamised väljakutsed“ olulisemad punktid nupukeste/kastikeste, joonistena; kõigi nelja sihi ja mõõdikute seosed joonisena; sama tervikjoonis dokumendi lõpus, mis punktis 1.2). Kuna mõnede mõõdikute sihttasemete info on veel puudu, siis neid puudutava lõpliku info edastame novembris 2025. Ingliseelse tervikteksti edastame hiljemalt 01.09. Formaat: pdf ja Word. 1.2. Strateegiat kokkuvõttev väljaprintitav/ väljatrükitav A3 (missioon, visioon, väärtused, sihid, mõõdikud ja/või strateegilised läbimurded joonisena). Formaat: pdf ja Word. 1.3. Teams-i tausta kujundus mõõtudega 16:9 (1920x1080p) Formaat: JPG, PNG, Canva põhi 1.4. Desktop-i kujundus mõõtudega 16:9. Formaat: Canva põhi 1.5. iPhone taustapilt mõõtudega 19.5:9. Formaat: Canva põhi 1.6. LinkedIn taustapilt mõõtudega 1584x396p (max 8MB) Formaat: JPG, PNG, Canva põhi 1.7. E-kirja allkiri pildina mõõtudega 130x100p. Formaat: JPG, PNG, Canva põhi 1.8. Kaks infotahvliit (missioon ja visioon; väärtused) mõõtudega 100x100 cm. Kujunduses võib välja pakkuda lahenduse, kus a) ühel infotahvilil on kujutatud uus missioon ja visioon ning teisel infotahvilil väärtused või b) missioon, visioon ja väärtused on kujutatud ühel infotahvilil. Edukas pakkuja pakub iga väärtuse kohta välja ühe lause, mida infotahvilil kajastada (lauseid ei pea esitama hinnapakkumises).	40	65	2600

Copy	Infotahvile üks lause per väärtus (eestikeelsed sloganid väärtustele ABIVALMIDUS, JULGUS, KOOSTÖÖVALMIDUS, eesti keeles)	3	70	210
Fotod	Pakkumises on arvestatud kas 100% graafilise lahendusega või fotodega kliendi enda pidlipangast või tasuta pildipanga fotodega	0	0	0
Projektijuht	Agentuuri tiimi briifimine, tähtaegade ja kvaliteedi tagamine, tööde planeerimine, koordineerimine ja elluviimine (sh ajakava, eelarve ja arveldamine, tööde jagamine tiimis), materjalide arhiveerimine ja kliendile üleandmine, kliendisuhetus jm.	20	70	1400

* Pakkumine ei sisalda keeltoimetaja tööd, kuna pole teada, kas tekstid on toimetatud või mitte. Antud mahu puhul ligikaudne eestikeelse teksti korrektuur 100 €+km ja inglisekeelse teksti korrektuur 150 €+km.

Kokku 5 250,00

KM 24% 1 260,00

Summa sõnadega:

Kokku KM-ga 6 510,00

Kuus tuhat viissada kümme eurot ja null senti

Hinnapakkumine on jõus 2 kuud esitamise tähtajast alates

Hinnapakkumine on konfidentsiaalne.

Hinnapakkumine on jõus 2 kuud esitamise tähtajast alates

Meili teel hinnapakkumise heaks kiitnu kinnitab, et tal on kõik volitused Tellija esindamisel tellimuse esitamiseks Agentuurile, kokkulepete sõlmimiseks Agentuuriga tellitavate tööde, nende mahu ning maksumuse osas ning tellimusega seonduvalt kõikide kohustuste võtmiseks Agentuuri ees. Tellijale on arusaadav hinnapakkumises kirjeldatud tööde sisu ning Tellija aktsepteerib käesolevaga hinnapakkumises väljendatud tööde maksumuse ja tellib Agentuurilt hinnapakkumises loetletud tööd.

Kokkulepe:

Tööde ajagraafik on kokku lepitud kliendi poolt kinnitatud lähteülesandes (brief).

Kliendi poolt Agentuuri töödele tagasisideandmise tähtaegade edasilükkumisel nihkuvad edasi ka Agentuuri tööde valmimise tähtajad.